
 

 

 
STRALCIO DEL COMUNICATO UFFICIALE N. 372 DEL 9 FEBBRAIO 2024 

 
    Consiglio federale n.6 – riunione del 9 febbraio 2024 

 

 

 

Omissis 
 

 

DELIBERA N.250/2024 
 
Il Consiglio federale,  
  
visti  lo Statuto ed i Regolamenti federali;  
  
visti  il paragrafo 69.1 delle Disposizioni Organizzative Annuali – a.s. 2023/2024 riguardante la formula 

e le date di svolgimento del Campionato di Serie B Interregionale;  
 
vista  la propria delibera n. 130/2023 assunta nella riunione del 21 settembre 2023 con la quale sono 

state approvate anche le date di svolgimento della 3° Fase Finale Nazionale dei Campionati 
giovanili maschili e femminili, incluso il Campionato Under 19 maschile Eccellenza, stagione 
sportiva 23/24; 

 
vista la richiesta, pervenuta per le vie brevi dal Responsabile del Settore Giovanile, di modificare le 

date dei play off e play out del Campionato di Serie B Interregionale a.s. 2023/2024 al fine di non 
sovrapporle con le date della fase finale del Campionato Under 19 maschile Eccellenza, 
Campionato a cui molte Società di B Interregionale partecipano; 

 
esaminata la proposta elaborata dal Settore Agonistico in merito alle nuove date dei play off e play out del 

Campionato di Serie B Interregionale a.s. 2023/2024 armonizzate con le date della fase finale 
del Campionato Under 19 maschile Eccellenza;  

  
ritenuta la proposta meritevole di accoglimento;  
   

D E L I B E R A  
  

- di modificare il paragrafo 69.1 delle Disposizioni Organizzative Annuali a.s. 2023/2024 con le nuove date dei 
play off e play out del Campionato di Serie B Interregionale a.s. 2023/2024 come di seguito riportato:  
 
 

Play Off 

   

 QUARTI 

Mercoledì 8 Maggio 

Domenica 12 Maggio 

Mercoledì 15 Maggio 

   

 SEMIFINALI 



  Segue Stralcio del C.U. n.372 del 9 febbraio 2024 – Consiglio federale n.6 – delibera n.250/2023 

2  

 

Domenica 19 Maggio 

Mercoledì 22 Maggio 

Domenica 26 Maggio 

   

 FINALE 

Domenica 2 Giugno 

Mercoledì 5 Giugno 

Domenica 9 Giugno 

   

FINALE  SPAREGGIO 

Mercoledì 12 Giugno 

Domenica 16 Giugno 

Mercoledì 19 Giugno 

   

   

Play Out 

   

FASE SPAREGGIO 2 

Domenica 12 Maggio 

Mercoledì 15 Maggio 

Domenica 19 Maggio 

 
 
 
 

DELIBERA N.251/2024 
 

 

Omissis 

___________________________________________________________________________________ 
9 febbraio 2024 
 

IL SEGRETARIO GENERALE                                      IL PRESIDENTE 
    F.to Maurizio Bertea                                                                         F.to Giovanni Petrucci 


